
EQ UANS
CEZd SoBS S~S 141577/~V-12-6O33758/PZ-Horom ice,uI.P ímá84 - kNN

ermák Richard ak. soch. a ermáková Lenka, nar. 14.2.1961, 9.4.1960, Pod Beránkou
2460/35, 16000 Praha - Dejvice,
(dále jen ‚Budoucí oprávn ná“)
a
Obec Horom ice, i o 00241229, Velvarská 100, 25262 Horom ice,zastoupení : Ing. Luboš
Langer ‚ funkce: starosta
(dále jen Budoucí povinná“)
na stran druhé
a

EZ Distribuce, a. s.i 24729035, DI CZ24729035se sídlem D ín, D ín IV-Podmokly, Teplická 874/6, PS 405 02zastoupený na základ plné moci ze dne 18.2.2023, e. .: PM - 050/2023, firmou EQUANSServices a.s., Lhotecká 79313, 143 00 Praha 4, i 26121603, DI CZ261 21603, zápis v obchodním
rejst íkuvedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6192. Na základ plné moci ze dne1.3.2023 zmocn ncem panem Zde kem Prejzou, zam stnancem EQUANS Services a.s., bytem
V Zahradách 1002, 289 12 Sadská(dále jen „Investor“)
(všichni spole n dále též „Smluvn strany“),
uzav eliníže uvedeného dne, m síce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUC SMLOUV O Z 1ZEN SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ S TA DOHODU O UM ST NÍSTAVBY. IV-l 2-6033758I1 41577
podle ustanovení ~ 1785 a násl., ~ 1257, ~ 1267 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anskéhozákoníku.

lánek I.Prohlášení o právním a faktickém stavu
1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem:

pozemku .kat 43911, pro obec Horom icea k.ú. 644773 Horom ice,vedeno jako ostatniplocha, zapsáno Katastrálním ú adem St edo eskýkraj, pracovišt Praha-západ na LV .10001.
dále jen „Dot enánemovitost“.

2. Investor prohlašuje, že má zájem vybudovat mj. na Dot enou nemovitost stavbuinženýrské sít — zemní kabelové vedení nn — HDV (dále jen „Inženýrská sít“), které budesloužit k p ipojeníodb rného místa na pozemku budoucí oprávn né parc. . St. 88, k.ú.644773 Horom ice (dále jen „Panující pozemky“), a hodlá podat u místn a v cnp íslušnéhostavebního ú adužádost o vydání územního rozhodnutí / souhlasu pro stavbuInženýrské sít .



lánek II.P edm tsmlouvy
1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzav ou vlastnísmlouvu o z ízení služebnosti inženýrské sít ve smyslu ~ 1267 a násl. ob anskéhozákoníku (dále jen „Vlastní smlouva“), jejímž p edm tembude právo Budoucí oprávn néz ídit, provozovat a udržovat na Dot enou nemovitost Inženýrskou sít‘ a povinnostBudoucí povinné výkon t chto práv strp t (dále jen „Služebnost“) a povinnost Investorauhradit Budoucí povinné náhradu za z ízeníSlužebnosti. Služebnost bude z ízenajakopozemková služebnost ve prosp ch Pänujících pozemk .
2. P edpokládaný rozsah omezení Dot enou nemovitost Služebností iní 10 brna nep esáhnerozsah vyzna ený v situa ním snímku tvo ícímp ílohu . 1 této smlouvy.
3. Investor se zavazuje Po dokon ení stavby Inženýrské sít vyhotovit geometrický plán provyzna ení rozsahu Služebnosti na Dot enou nemovitost a zaslat Budoucí povinnépísemnou výzvu k uzav ení Vlastní smlouvy, jejíž p ílohou bude Vlastní smlouva ageometrický plán.
4. Investor se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3 Budoucí povinné ve lh t do 6kalendá níchm síc od kolaudace Za ízenídistribu ní soustavy (pop . od jeho uvedenído provozu, pokud se kolaudace nevyžaduje), nejpozd ji však do 5 let od uzav enítétosmlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzav ítnejpozd ji do 60 dn odedne doru ení výzvy.
5. Do doby uzav eníVlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této smlouvy azavazují se, že neu iní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zma eníjejího ú elu.
6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinnév d sledku výstavby Inženýrské sít a z ízení Služebnosti bude Budoucí povinné nazáklad Vlastní smlouvy vyplacena Investorem jednorázová náhrada ve výši 2000, - K .K této ástce bude p ipo tenada z p idanéhodnoty dle zákonné sazby platné ke dniuskute n níplatby. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedenívkladu Služebnosti do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

lánek lil.Podmínky pro provedení stavby
1. Budoucí povinná ud luje Investorovi souhlas s provedením stavby Inženýrské sít naDot eném pozemku v rozsahu dle I. II. odst. 2 této smlouvy. Budoucí povinná sezavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Investorovi, p ípadn jím ur enýmt etímosobám,p ístup a p íjezd na Dot ený pozemek za ú elem výstavby Inženýrské sít . Práce nadot ené nemovitosti budou spo ívatzejména v:• Uložení kabelového vedení NN — HDV (propoj do elektrom rového rozvad eodb ratele) do zem - chodníku
2. Investor je povinen v pr b hu výstavby Inženýrské sít co nejvíce šet it práv Budoucípovinné a po skon ení prací uvést Dot enou nemovitost do p edchozíhostavu. PokudBudoucí povinné v d sledku výstavby Inženýrské sít vznikne újma na majetku, má právo

2



na p im enoujednorázovou náhradu.

lánek IV.Ostatní ujednání
1. Budoucí povinná se pro p ípadp evoduvlastnického práva k Dot enému pozemku smluvnzavazuje p evéstna nabyvatele Dot eného pozemku zárove práva a povinnosti vyplývajícíz této smlouvy formou postoupení smlouvy dle ~ 1895 a násl. ob anského zákoníku, kemuž Budoucí oprávn ná tímto ud luje svuj p edchozísouhlas.
2. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu navklad do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Investor.

lánek V.Záv re náustanovení
1. Jakékoli zm ny i dopln ní textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budoupovažovány za nový návrh smlouvy a k uzav ení smlouvy dojde teprve akceptací taktoupraveného návrhu Budoucí oprávn nou. Totéž platí pro uzavírání dodatku k této smlouv .
2. Tuto smlouvu lze m nit nebo dopl ovat pouze písemn , formou íslovaných dodatku, jináforma se vylu uje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání sm ujícíke zrušenísmlouvy.
3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávn ná upustí Od zám ru vybudovat Za ízenídistribu nísoustavy na Dot enénemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojdek umíst ní Za ízenídistribu ní soustavy na Dot ené nemovitosti. V takovém p ípad seBudoucí oprávn ná zavazuje tuto skute nost Budoucí povinné oznámit.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží budoucíoprávn ná a budoucí povinná, investor obdrží dv vyhotovení.
5. Osobní údaje subjektu údaju jsou zpracovávány v souladu s p íslušnými aktuálnplatnými a ú innými právními p edpisy eské republiky a Evropské unie. Bližší informacetýkající se zpracování osobních údaju a právních p edpisu, na jejichž základ jezpracování provád no, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo jespole nost EZ Distribuce, a. s., subjektu údaju na požádání poskytne.
6. Smluvní strany berou na v domí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uve ejn nívregistru smluv ve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innostin kterých smluv, uve ej ovánít chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve zn ní pozd jších p edpisu.Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem p ipojenípodpisu poslední smluvní stranou.

~1o /1 ~,p1.7. Z.ám rz íditV cné b emenok Dot ené nemovitosti byJ~schválen%?‘
usnesením .j zedne.2(.~..‘1. ~-~7~1h f/ ~



8. Sou ástí této smlouvy jsou následující p ílohy:
P íloha . 1 — Situa nísnímek se zákresem p edpokládanéhorozsahu služebnostis podpisy vlastníku/spoluvlastníku

Budoucí oprávn ná Budoucí povinná

Obec Hor~m iceIng. Luboš Langer, starosta
Datum: .3.0 .~01 2O2~ Datum ..4~ ~

Investor
EZ Distribuce, a. s.Zastupující firma: Equans Services, a.s.Jméno, p íjmeníosoby: Zden k PrejzaFunkce: Zmocn nec

20-ix- 173Datum:
EQUA



D‘48~t. 29
—

439/1

A;

48
4

\\

\\
\

\

SHOROM ICE,kú. HOROM ICE

439/1
Ghe#z~ ;.j€~ ~\J‘~1varská O2~2 ~2 ~ioror~cest‘ 1641

87:p
‚87

‘4. st. 88
87

~p~ 1O7~
‚k ~Z o/~/2~

KABELOV VEDENI NN O~4kV
KABEL NN V MAJETKU EZ

S-JTSK _______________

vstup no pozemekrozhran~ ploch ZMIZENI DO 1000V:ROZVODN SOUSTAVk 3+PEN,4001230V, AC, 50Hz, TN-CSK Í P ÍPOJKOV
— ST VAJÍCÍ ELEKTROM. SK ÍN KABEL CVKY(HDV)

— IV—12—6033758 PZ—Horom ke,uI.P mó84 — kNN
E Q U AN ~EQUANS Services a.s., dMze Energahcká infrastruktura, Lhotecká 79313, Praha 4 Zden kPrejza

~ SITUACE- KABELOV VEDENÍ NN, SK ÍN SS, SR V MAJETKU EZ DISTRIBUCE a.s.
N‘~‘~.4~ ~ „GI,~-.~‘~‘ +.„+n‘,b ~A*+I I.~ n.-~.‘n,.‘, a. n.I~“ ~In,‘~




